
Hamina Tattoo sotilasmusiikkifestivaali to 1.8. 2024   

Hamina Tattoo sotilasmusiikkifestivaali on taas ensi kesänä kun maailman parhaat 

sotilassoittokunnat saapuvat Suomeen ja Haminaan.  

Ranska lähettää suuren maavoimien vaskiorkesterin Lillen kaupungista. Sarjakuvien 

sankari, ratsupoliisi King herää henkiin, kun Kanadan kuninkaallisen ratsupoliisin 

säkkipilliorkesteri saapuu tanssijoineen Albertan vuoristoseudulta. Hamina 

Tattooseen saapuvaa Belgian maavoimien kuninkaallista edustussoittokuntaa uskaltaa 

kehua parhaaksi sinfoniseksi puhallinorkesteriksi Euroopassa.  

Ruotsi tulee säväyttämään marssishowssa ja Haminan katukuvassa kuninkaallisella 

ratsastavalla soittokunnalla 18 ratsukon voimin.  

Suomen puolustusvoimia Hamina Tattoossa edustavat tasavallan presidentin 

edustusorkesteri, Kaartin soittokunta, Puolustusvoimien varusmiessoittokunta, sekä 

pohjoista ulottuvuutta kirjaimellisesti edustava Lapin sotilassoittokunta. 

  

Meille Loviisan senioreille on varattuna lippuja torstaina 1.8.24 kello 14.00 

näytökseen. Paikkamme ovat keskikatsomossa heti pääsisäänkäynnin 

vieressä. Varaa lippusi 75 € (sis. bussin) viimeistään 10.3.24. Maksun eräpäivä 

11.3.24. Maksu yhdistyksen tilille FI80 5016 3720 0258 94 viitteellä 5186.   

 

Bussi lähtee Aleksanterinkadun turistipysäkiltä klo 11.30 ja ajaa tarvittaessa 

Tesjoen kautta. Näytös alkaa klo 14.00, mutta varaamme reilun tunnin vapaata 

Haminassa omatoimista kahvittelua ja ostoksia varten Tattoo-kadulla ennen näytöstä. 

Varaa lippusi jäsenkorttiapplikaatiolla tai sähköpostilla 

tuijariitta.lindholm@gmail.com tai tekstiviesti 050 66864 / Tuija Lindholm 

(Voit syöttää maksun valmiiksi odottamaan tilillesi eräpäivälle, niin ei unohdu!) 

 

Jos sinulle tulee este 10.3. jälkeen, niin koitetaan löytää tilallesi joku toinen, 

edellyttäen ettei jonossa ole lähtijöitä odottamassa vapautuvia lippuja. Maksuja ei 

palauteta 11.3. jälkeen. 

Tervetuloa mukaan! 

Tuija Lindholm, Loviisan seniorit ry kulttuurimatkavastaava  

 

Alla linkissä Hamina Tattoo 2024 esite: 
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